Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

LEI

"REGULAMENTA A LEI N. 3.461, DE

22/04/96, QUE DISPOE SOBRE

ACOLOCACAO DE FAIXAS EM

LOGRADOUROS PUBLICOS, E DA

OUTRASPROVIDENCIAS."

Justificativa

Plenário dos Autonomistas, 17 de julho de 2015.

EDUARDO AGOSTINI

VEREADOR

Página 1 de 1